320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ní ustanovení
tohoto zákona.

Čl. II. 
Výše a účel poskytnuté dotace  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na rok 2025 ve výši  58 692 Kč, 

slovy padesát osm tisíc šest set devadesát dva korun českých za účelem: Programová 
dotace č.1 – podpora sportu dětí a mládeže na rok 2025 v rámci programové dotace 
z rozpočtu MČ Praha 15 schválenou usnesením RMČ Praha 15 R-1224 ze dne 3.9.2025. 

Čl. III. 
Způsob úhrady dotace 

1. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce do 20 dnů ode dne